
Zápisné - Platební podmínky: 
Zápisné je 250,- Kč. Zápisné je poplatek za zapsání na startovní 
listinu a je nevratný. Úhrada zápisného se provádí v hotovosti při 
prezentaci. 
 
Poplatky: 
Administrativní poplatek za změnu na startovní listině po 
uzávěrce dle PJS: 100,- Kč 
 
8. Ostatní 
Námitky a stížnosti v souladu s PJS 
 
Ubytování a ustájení pořadatel zajišťuje. 
 
Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající 
složka. 
Pořadatel nepřebírá žádné záruky a odpovědnost za případné 
újmy nebo škody, které by postihly účastníky závodů a jejich 
koně, včetně vybavení. 
Sekretariát jezdeckých závodů je umístěn v hospodě U selského 
dvora. 
 
Pořadatel upozorňuje účastníky a návštěvníky závodů, že je 
zakázáno volné pobíhání psů po jezdeckém areálu. Prosíme 
majitele o dodržování. Děkujeme. 
 
9. Veterinární předpisy 
Vedoucí transportu předloží před vyložením koní zdravotní 
průkaz koně s veškerými náležitostmi dle platných veterinárních 
předpisů. 
 
Veterinární přejímka koní se koná 
 
10. Poskytované služby 
Lékařská služba po celou dobu závodů. 
Veterinární služba proti úhradě po celou dobu závodů. 
Podkovářská služba proti úhradě po celou dobu závodů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozpis hobby závodů spřežení 

pořádaných 26. června 2010 v Čakovičkách 
 
1. Základní údaje 
Pořadatel:  Selská jízda Čakovičky MB0154 
Datum Konání: 26. června 2010 
Místo konání: Jezdecký areál Čakovičky (Nová Ves) 
Povrchy:  písčitý a travnatý povrch 
 
2. Funkcionáři závodů 
Ředitel:  Libor Veselý 
Tajemník:  Miroslav Müller 
Autor parkurů: Václav Marek 
Hlasatel:  Karel Seidenglanz 
Zprac. výsledků: Ivana Nejedlá - KSP 
 
3. Ostatní údaje 
Sponzoři: 
 
Občerstvení: Domácí jídlo, točená limonáda, nealko pivo a další 

Hospoda U selského dvora, Čakovičky 
 
4. Technické údaje 
Pravidla jezdeckého sportu platná pro rok 2010 a ustanovení 
tohoto rozpisu 
  
5. Soutěže 
Sobota 26. června 2010 
Je vypsána pouze jedna soutěž – kombinace C a B 
(kombinace maratonových překážek, jejiž součástí je i projetí 15ti 
parkurových překážek) 
Celková délka dráhy: 4.200 m. 
Soutěž je vypsána pro: 1 a 2 spřeží pony, 
 1 a 2 spřeží koně. 
 

Soutěží se dle pravidel ČJF. 
Parkur na čas +3 body za schozený balonek, měří se celkový 
čas, chod libovolný. Šířka překážek parkuru rozchod +30cm. 
Vyhodnotí se nejlepší dosažený celkový výsledek a samostatně 
maraton a samostatně parkur. 
 
6. Předběžný časový harmonogram závodů 
Sobota 25. června 2010: 

0800 – 1000 prezentace 
1000 – 1100 prohlídka tratě  
1100 start prvního spřežení 
15-30 min po dojetí posledního spřežení vyhodnocení 

 
Telefonickou prezentaci je možné provést na mobilním telefonu: 
608909949 
Osobní prezentace musí být provedena nejpozději do 10h. 
 
Datum prezentace je: 25. 6. 2010 
 
Časový rozvrh soutěží bude upřesněn dle počtu startujících. 
Případné změny budou oznámeny při prezentaci. 
 
7. Přihláška, platební podmínky, poplatky, ceny 
Jmenovité, řádně vyplněné přihlášky zasílejte na e-mailovou 
adresu: 
 
prihlaska@primacup.cz 
 
nebo vyplňte online na webové stránce: www.sjcakovicky.cz 
 
Datum uzávěrky přihlášek: 24. 6. 2010 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo omezení počtu startujících v soutěži 
vlastním výběrem z přihlášených. 
Případné nepřijetí přihlášky bude oznámeno písemně nebo 
telefonicky. 


